Pça Duque de Caxias, s/n, Centro, Bezerros – 55660-000

3728-6700/www.bezerros.pe.gov.br

                            PORTARIA Nº. 641, DE 30 DE ABRIL DE 2025.

                             A PREFEITA DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Complementar nº. 71 de 12/03/2025,  que

dispõe  acerca da Reorganização Administrativa da Diretoria Executiva do Instituto de

Previdência Municipal dos Bezerros, e atendendo Proc. Administrativo 2.642/2025 de

28/04/2025,do IPREBE,

                           RESOLVE:

             NOMEAR, a Srª. JÉSSICA DAYANNE GOMES SILVA, RG nº.   8.788.357

SDS/PE, CPF nº. 101.098.604-03, servidora efetiva, para exercer o  Cargo Comissionado de

SUPERINTENDENTE – DAS 1 - IPREBE , deste Município,  a partir de 05/05/2025. ////////////////

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita do Município de Bezerros, em 30 de Abril de 2025.

MARIA LUCIELLE SILVA LAURENTINO

PREFEITA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 L
U

C
IE

LL
E

 S
IL

V
A

 L
A

U
R

E
N

T
IN

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

ez
er

ro
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

F
1D

-1
4D

0-
A

B
3B

-5
3B

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
F

1D
-1

4D
0-

A
B

3B
-5

3B
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BF1D-14D0-AB3B-53B5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA LUCIELLE SILVA LAURENTINO (CPF 072.XXX.XXX-83) em 05/05/2025 12:07:26 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bezerros.1doc.com.br/verificacao/BF1D-14D0-AB3B-53B5